Dj.; Pacem inter homines fecit c. بين p. Kam. IV n. a.

لام Viles, non generosos genuit liberos, vel Ostendit,

viles, non generosos esse quosdam. Kam.; Se tanquam vilem et non generosum gessit. Dj.; Reparavit cantharum c. a. r. Kam. V Vilis, haud generosus habitus fuit. Kam. VI Vilis, haud generosus fuit. Kam.; In gratiam rediit. VIII Vilis, haud generosus habitus fuit. Kam.; Consolidatus, coniunctus fuit. Kam.; Convenerunt, congruerunt duae res. Djeuh.

X Malum habuit patrem c. a. p. Dicitur استلام فلان

الاب. Kam.; Assunsit haud generosos vilesque generos c. a. p.; Matrimonium inivit vir inter sordidos et non generosos homines. Kam.; Induit sibi lorica (لام).

Dj. لام pro استلام Manu tetigit osculoje lapidem nigrum in templo Meccano, quem Muhammedis sectatores venerantur.

لام Reparatus, de re rupta. Kam.; it. Ala لام praeditus, de sagitta. Kam. Dj.; Persona. Kam.

لام Vilitas. Kam.

لام Consensus, concordia hominum. Kam.; Pax. Kam. Dj.; Mel. Kam.

لام Conveniens. Dicitur ليتزوج الرجل من النساء لانه in matrimonium ducat vir ex mulieribus sibi convenientem. Dj.

لام Pl. لام (et irreg. لام) Lorica. Kam. Dj.

لام Partes invicem respondententes habens, de ala sagittae. Kam. Dj., aut quae in superiore eius parte seu dorso sit, vel quando unius alae inferiorem partem respicit superior pars alterius: quod maxime conveniens, illi autem opponitur ala لغاب dicta. Sic in scholiis ad Abu'l-

Ahlae carmina describitur: اللوام القذذ المنتمة وه التي يلي بطن القذذ منها ظهر الاخرى وهي اجود ما يكون

Res necessaria. Kam. Dicitur له لوام.

لام Facta aliena narrans. Kam.; Res omnes ad aratrum

pertinentes. *Kam. Dj.*; Pars supellectilis aliave res, cuius quis tenax est, et quam propter elegantiam haud facile aliis concesserit. *Kam. Dj.*

لَيْمَةٌ et لَيْمَةٌ Pl. لَيْمَاتٌ et الأام Par, similis. *Gol.*

لَيْمٌ Pl. لَيْمَاتٌ, لَوْمَةٌ, لَوْمَانٌ Vilis, non generosus. *Kam. Dj.*, pec. avarus, sordidus. *Dj.*; Pl. لَيْمَاتٌ, الأام Similis. هو لَيْمِيه Ille similis ei est. هو لَوْمَانِه Ille similis ei est. *Kam.*

يا لَوْمَانُ et يا لَوْمَانُ O ignobilis, vilis! *Kam.*

الأام Consolidatus, reparatus, de re. *Dj.*; Magis vituperandus (non est imitandum). *Meid.*

يا مَلَامٌ Excusans viles, haud generosos. *Kam.* يا مَلَامٌ O ignobilis, vilis! *Kam. Dj.*

مَلَامٌ et مَلَامٌ Excusans viles et non generosos. *Kam. Dj.*

مَلَامٌ Loricam (لامة) indutus. *Kam. Dj.*

يا مَلَامَانُ O ignobilis, avarus! *Kam. Dj.*

مَتَلَامٌ Consolidata et quae coaluit fissura. *Gol. ex Zam.*

لان poet. pro الآن Nunc.